
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

E-mail: lastivkanvk@ukr.net  Код ЄДРПОУ 22417930 

 
21 листопада 2024 року                                                                           № 129-д 

НАКАЗ 

 

На виконання Плану заходів з проведення Національної кампанії «Стоп 

насильству!», про проведення Всеукраїнської щорічної акції «16 днів проти 

насильства», наказу відділу освіти Східницької селищної ради від 21.11.2024 

року №322 «Про проведення Всесвітньої акції «16 днів проти насильства» та з 

метою привернення уваги громадськості до актуальних для українського 

суспільства проблем подолання насильства в сім’ї, забезпечення рівних прав 

жінок та чоловіків, недопущення випадків насильства щодо дітей та підлітків  

з дотриманням карантинних вимог під час проведення заходів,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План проведення у закладі освіти Всеукраїнської акції «16 

днів проти насильства», що додається. 

2. Заступнику директора Ганусяк М.В. з 25 листопада по 10 грудня 2024 

року організувати проведення в закладі освіти Всесвітньої акції «16 днів 

проти насильства».  

3. Класним керівникам 1-9-х класів, вихователю Нагірнич Г.О.: 

3.1 Взяти участь у проведенні заходів до Всесвітньої акції «16 днів проти 

насильства»; 

3.2 Подавати інформацію про проведені заходи заступнику директора та 

поширювати в соціальних мережах. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Ганусяк М.В.. 

 

Директор ЗЗСО                                       Нагірнич Д.В. 

______________ Ганусяк М.В.                ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Нагірнич Г.О.              ________________ Хомин Л.П 

______________ Юськів Н.В.                 ________________ Косивчак Н.М.                   

______________ Демків М.Я.                 ________________ Куцик М.К..                 

______________ Занкович М.М.            ________________ Свищ О.В.   

______________ Свищ Л.М.                    

Про проведення Всесвітньої акції 

«16 днів проти насильства» 

mailto:shidnitca.osvita@ukr.net

